・育児休業終了【記入例】

職務復帰意見書＜人事事務の手引　様式 №85＞

年 月 日

福島県教育委員会　様

会津若松市立△△小学校長 ○ ○ ○ ○

△学校○○職務復帰について（意見）

下記のとおり復帰させていただきたく意見を具申します。

記

１ 教諭 若　松　春　代 （　26歳）

2

自 年 月 日 （ ）

至 年 月 日 （ ）

3

4 年 月 日 （ ）

5

職 名 氏 名

○ ○ ○ 発 第 ○ ○ ○ 号

平成 ○ ○ ○

（職員番号） (272727)

承 認 期 間

平成 ○ ○ ○ ○

平成 ○ ○ ○ ○

意 見 　本人より別紙のとおり職務復帰の願出があり必要が認められる

ので、内申方よろしくお取りはからい願います。

復 帰 事 由 育児休業期間満了のため

発 令 希 望 年 月 日 平成 ○ ○ ○ ○

小、中、特別支援等

教員、事務職員、栄養職員等

職務復帰届＜人事事務の手引　様式 №86＞

年 月 日

福島県教育委員会 様

会津若松市立△△小学校

　私こと　平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日より のため休業中のところ、このたび

下記のとおり復職したいので、お届けします。

記

１ 年 月 日 （ ）

○ ○

校　　名

職 務 復 帰 届

平成 ○

○発 令 希 望 年 月 日

職　　名

（職員番号）

平成

教諭

氏　　名 若　松　春　代

育児休業

○ ○

(272727)

○

出勤日の初日